
UCHWAŁA NR XXIV/314/16
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bytomiu nadanego uchwałą
nr XLI/515/12 Pełniącej Funkcję Organów Miasta Bytom działającej za Radę Miejską w Bytomiu

z dnia 10 września 2012 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. prof. Władysława Studenckiego z siedzibą w Bytomiu przy pl. Jana III Sobieskiego 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 11 ust. 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r., poz. 642 z późń. zm.) oraz art. 4 
ust. 1, art. 8 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów prawnych i innych aktów 
normatywnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r., poz.296)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Punkt 4 załącznika do statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bytomiu stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XLI/515/12 Pełniącej Funkcję Organów Miasta Bytom działającej za Radę Miejską w Bytomiu 
z dnia 10 września 2012 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. prof. Władysława 
Studenckiego z siedzibą w Bytomiu przy pl. Jana III Sobieskiego 3 otrzymuje nowe brzmienie w treści:

"4. Placówka Filialna nr 12, ul. Arki Bożka 21, 41-902 Bytom".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Gajowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 2438


		2016-05-02T08:18:53+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




